

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
PP			Montáž kolena 90° na spiro potrubie DN 160-250				
477	M	429850008300.S	Koleno 90° DN 200 pre kruhové spiro potrubie obchodný názov a typ uvedie uchádzač - TZB GLOBAL	ks	4,000	11,65	46,60
PP			Koleno 90° DN 200 pre kruhové spiro potrubie				
481	K	769035096.S	Montáž krycej mriežky kruhovej priemeru 180-250 mm	ks	4,000	6,10	24,40
PP			Montáž krycej mriežky kruhovej priemeru 180-250 mm				
482	M	429720209500.S	Mriežka krycia kruhová, priemer 200 mm obchodný názov a typ uvedie uchádzač - TZB GLOBAL	ks	4,000	18,58	74,32
PP			Mriežka krycia kruhová, priemer 200 mm				
478	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	1,700	2,36	4,01
PP			Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m				
479	K	998769291.S	Príplatok za zväčšený presun vzduchotechnických zariadení nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť po stavenisku do 1 km	%	1,100	2,36	2,60
PP			Príplatok za zväčšený presun vzduchotechnických zariadení nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť po stavenisku do 1 km				
480	K	998769294.S	Príplatok za zväčšený presun vzduchotechnických zariadení nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť mimo staveniska k.d. 1 km	%	0,050	2,36	0,12
PP			Príplatok za zväčšený presun vzduchotechnických zariadení nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť mimo staveniska k.d. 1 km				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy pre šport a rekreáciu Dlhé Klčovo

Objekt:

A - energetické aktivity

Časť:

A5 - Osvetlenie

Úroveň 3:

1 - Modernizácia systému umelého osvetlenia založená na inštalácii nových svietidiel využívajúcich LED t

JKSO:

Miesto: Dlhé Klčovo

Objednávateľ:

Obec Dlhé Klčovo

Zhotoviteľ:

GRUND VRANOV N.T., s.r.o.

Projektant:

Ing. Rastislav Chamaj

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 09.05.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31686974

IČ DPH:

SK2020528378

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			27 494,82
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	27 494,82	23,00%	6 323,81
Cena s DPH			33 818,63
v EUR			

Ing. Rastislav Chamaj

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Obec Dlhé Klčovo

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy pre šport a rekreáciu Dlhé Klčovo

Objekt:

A - energetické aktivity

Časť:

A5 - Osvetlenie

Úroveň 3:

1 - Modernizácia systému umelého osvetlenia založená na inštalácii nových svietidiel využívajúcich LED t

Miesto:

Dlhé Klčovo

Dátum:

09.05.2025

Objednávateľ:

Obec Dlhé Klčovo

Projektant:

Ing. Rastislav
Choma

Zhotoviteľ:

GRUND VRANOV N.T., s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

27 494,82

HSV - Práce a dodávky HSV

3 520,85

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

212,85

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 676,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 632,00

M - Práce a dodávky M

20 649,50

21-M - Elektromontáže

20 649,50

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

3 324,47

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budovy pre šport a rekreáciu Dlhé Klčovo

Objekt:

A - energetické aktivity

Časť:

A5 - Osvetlenie

Úroveň 3:

1 - Modernizácia systému umelého osvetlenia založená na inštalácii nových svietidiel využívajúcich LED t

Miesto:

Dlhé Klčovo

Dátum:

09.05.2025

Objednávateľ:

Obec Dlhé Klčovo

Projektant:

Ing. Kaspár

Zhotoviteľ:

GRUND VRANOV N.T., s.r.o.

Spracovateľ:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

27 494,82

D HSV Práce a dodávky HSV 3 520,85

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 121,85

1	K	310235241.S	Zamurovanie otvoru s plochou do 0,0225 m2 v murive nadzákladného tehliami do 300 mm	ks	15,000	14,19	212,85
---	---	-------------	---	----	--------	-------	--------

PP Zamurovanie otvoru s plochou do 0,0225 m2 v murive nadzákladného tehliami do 300 mm

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 676,00

2	K	612409991.S	Začistenie omietok (s dodaním hmoty)	m	400,000	4,19	1 676,00
---	---	-------------	--------------------------------------	---	---------	------	----------

PP Začistenie omietok (s dodaním hmoty)

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 632,00

3	K	974082212.S	Vysekanie rýh pre vodiče v stene v š. do 50 mm, - 0,00200t	m	400,000	4,08	1 632,00
---	---	-------------	--	---	---------	------	----------

PP Vysekanie rýh pre vodiče v stene v š. do 50 mm, -0,00200t

D M Práce a dodávky M 20 649,50

D 21-M Elektromontáže 20 649,50

4	K	210010150.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 20 uložená pevne	m	800,000	2,40	1 920,00
---	---	-------------	--	---	---------	------	----------

PP Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 20 uložená pevne

5	M	345710005600.S	Rúrka ohybná 09050 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 20 mm obchodný názov a typ uvedie uchádzač - Dietzel Univolt	m	800,000	0,82	656,00
---	---	----------------	--	---	---------	------	--------

PP Rúrka ohybná 09050 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 20 mm

5	M	345710005600.S.1	Vypínač rad 5 obchodný názov a typ uvedie uchádzač - LEGRAND Niloé biela	m	6,000	5,80	34,80
---	---	------------------	--	---	-------	------	-------

PP Vypínač rad 5

6	K	210110001.S	Vypínač rad 5	ks	6,000	6,88	41,28
---	---	-------------	---------------	----	-------	------	-------

PP Vypínač rad 5

6	K	210110001.S.1	Vypínač rad 6	ks	9,000	6,88	61,92
---	---	---------------	---------------	----	-------	------	-------

PP Vypínač rad 6

7	M	345340003000.S	Vypínač rad 6 obchodný názov a typ uvedie uchádzač - LEGRAND Niloé biela	ks	9,000	6,60	59,40
---	---	----------------	--	----	-------	------	-------

PP Vypínač rad 6

6	K	210110001.S.2	Vypínač rad 7	ks	1,000	7,33	7,33
---	---	---------------	---------------	----	-------	------	------

PP Vypínač rad 7

7	M	345340003000.S.1	Vypínač rad 7 obchodný názov a typ uvedie uchádzač - LEGRAND Niloé biela	ks	1,000	8,20	8,20
---	---	------------------	--	----	-------	------	------

PP Vypínač rad 7

6	K	210110001.S.3	Spínač rad 1	ks	17,000	6,44	109,48
---	---	---------------	--------------	----	--------	------	--------

PP Spínač rad 1

7	M	345340003000.S.2	Spínač rad 1 obchodný názov a typ uvedie uchádzač - LEGRAND Niloé biela	ks	17,000	5,81	98,77
---	---	------------------	---	----	--------	------	-------

PP Spínač rad 1

8	K	210111004.S	Zapojenie zásuvky	ks	73,000	6,44	470,12
---	---	-------------	-------------------	----	--------	------	--------

PP Zapojenie zásuvky

9	M	345520000430.S	Zásuvka trojnásobná zapustená IP20 obchodný názov a typ uvedie uchádzač - LEGRAND Niloé biela, 250V/16A max.	ks	18,000	12,60	226,80
---	---	----------------	--	----	--------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
PP			Zásuvka trojnásobná zapustená IP20				
10	M	345520000450.S	Zásuvka dvojnásobná, zapustená, IP20 obchodný názov a typ uvedie uchádzač - LEGRAND Niloé biela, 250V/16A max.	ks	17,000	8,90	151,30
PP			Zásuvka dvojnásobná, zapustená, IP20				
11	K	210193070.S	Zapojenie a prezbrojenie rozvádzačov vrátane ukončenia vodičov a podružného materiálu	ks	1,000	2 860,00	2 860,00
PP			Zapojenie a prezbrojenie rozvádzačov vrátane ukončenia vodičov a podružného materiálu				
12	K	210201911.S	Montáž svetidla	ks	107,000	14,90	1 594,30
PP			Montáž svetidla				
13	M	348140003450.S	LED svetidlo exteriérové s montážou na stenu obchodný názov a typ uvedie uchádzač - 12W Emos ZM3418 IP54	ks	4,000	88,00	352,00
PP			LED svetidlo exteriérové s montážou na stenu				
13	M	348140003450.S.1	LED svetidlo exteriérové stropné obchodný názov a typ uvedie uchádzač - LEDVANCE 4099854118111, IP54	ks	16,000	126,00	2 016,00
PP			LED svetidlo exteriérové stropné				
13	M	348140003450.S.2	LED svetidlo interiérové stropné obchodný názov a typ uvedie uchádzač - 25W Emos ZM5153	ks	87,000	76,40	6 646,80
PP			LED svetidlo interiérové stropné				
14	M	374890021100.S	Snímač pohybu obchodný názov a typ uvedie uchádzač - Emos G1125	ks	5,000	33,00	165,00
PP			Snímač pohybu				
15	K	210800107.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	300,000	0,63	189,00
PP			Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5				
16	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2 obchodný názov a typ uvedie uchádzač - silový, PRAKAB	m	300,000	0,81	243,00
PP			Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2				
17	K	210800108.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	400,000	0,67	268,00
PP			Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5				
18	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2 obchodný názov a typ uvedie uchádzač - silový, PRAKAB	m	400,000	1,42	568,00
PP			Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2				
22	K	210800161.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	400,000	2,12	848,00
PP			Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x1,5				
23	M	341110002200.S	Kábel medený CYKY 5x1,5 mm2 obchodný názov a typ uvedie uchádzač - silový, PRAKAB	m	400,000	1,73	692,00
PP			Kábel medený CYKY 5x1,5 mm2				
22	K	210800161.S.1	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	100,000	1,39	139,00
PP			Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x2,5				
23	M	341110002200.S.1	Kábel medený CYKY 5x2,5 mm2 obchodný názov a typ uvedie uchádzač - silový, PRAKAB	m	100,000	2,23	223,00
PP			Kábel medený CYKY 5x2,5 mm2				
24	M	OEZ:46653	Montáž rozvádzača vrátane osadenia a výzbroje	ks	0,000	3 960,00	0,00
PP			Montáž rozvádzača vrátane osadenia a výzbroje				
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				3 324,47
41	K	000700011.S	Dopravné náklady	eur	1,000	800,00	800,00
PP			Dopravné náklady				
42	K	001000011.S	Inžinierska činnosť - dozory autorský dozor projektanta	eur	20,000	27,00	540,00
PP			Inžinierska činnosť - dozory autorský dozor projektanta				
43	K	001000034.S	Inžinierska činnosť - revízia a projekt skutočného vyhotovenia	eur	1,000	1 650,00	1 650,00
PP			Inžinierska činnosť - revízia a projekt skutočného vyhotovenia				
44	K	PM	Podružný materiál	%	0,030	11 149,00	334,47
PP			Počružný materiál				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy pre šport a rekreáciu Dlhé Klčovo

Objekt:

A - energetické aktivity

Časť:

A6 - Obnoviteľné zdroje energie

Úroveň 3:

1 - Inštalácia fotovoltických systémov za účelom výroby elektrickej energie pre vlastnú spotrebu budovy

JKSO:

Miesto:

Dlhé Klčovo

Objednávateľ:

Obec Dlhé Klčovo

Zhotoviteľ:

GRUND VRANOV N.T., s.r.o.

Projektant:

Ing. Rastislav Chamaj

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

09.05.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31686974

IČ DPH:

SK2020528378

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

18 306,50

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	18 306,50	23,00%	4 210,50

Cena s DPH

v EUR

22 517,00

Ing. Rastislav Chamaj

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Obec Dlhé Klčovo

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy pre šport a rekreáciu Dlhé Klčovo

Objekt:

A - energetické aktivity

Časť:

A6 - Obnoviteľné zdroje energie

Úroveň 3:

1 - Inštalácia fotovoltických systémov za účelom výroby elektrickej energie pre vlastnú spotrebu budovy

Miesto:

Dlhé Klčovo

Dátum:

09.05.2025

Objednávateľ:

Obec Dlhé Klčovo

Projektant:

Ing. Rastislav

Zhotoviteľ:

GRUND VRAŇOV N.T., s.r.o.

Spracovateľ:

Chmela

0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

18 306,50

M - Práce a dodávky M

15 572,88

21-M - Elektromontáže

15 572,88

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

2 733,62

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budovy pre šport a rekreáciu Dlhé Klčovo

Objekt:

A - energetické aktivity

Časť:

A6 - Obnoviteľné zdroje energie

Úroveň 3:

1 - Inštalácia fotovoltaických systémov za účelom výroby elektrickej energie pre vlastnú spotrebu budovy

Miesto:

Dlhé Klčovo

Dátum:

09.05.2025

Objednávateľ:

Obec Dlhé Klčovo

Projektant:

Ing. Rastislav
Chmela

Zhotoviteľ:

GRUND VRANOV N.T., s.r.o.

Spracovateľ:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 306,50

D M

Práce a dodávky M

15 572,88

D 21-M

Elektromontáže

15 572,88

1	K	210501050.S	Montáž konštrukcie pre kotvenie fotovoltaických panelov na šikmú strechu	kpl	22,000	26,19	576,18
PP			Montáž konštrukcie pre kotvenie fotovoltaických panelov na šikmú strechu				
2	M	346510004110.S	Fotovoltaická konštrukcia pre šikmé strechy obchodný názov a typ uvedie uchádzač - K2 Systems	kpl	22,000	55,00	1 210,00
PP			Fotovoltaická konštrukcia pre šikmé strechy				
3	K	210501103.S	Montáž a stringovanie fotovoltaického panelu veľkoformátového vrátane zapojenia odpájačov panelov	ks	22,000	23,90	525,80
PP			Montáž a stringovanie fotovoltaického panelu veľkoformátového vrátane zapojenia odpájačov panelov				
4	M	346510000120.S	Odpájač panelov obchodný názov a typ uvedie uchádzač - Taiqo	ks	22,000	16,90	371,80
PP			Odpájač panelov				
4	M	346510000120.S.1	Fotovoltaický modul 144-cells halfcut, monokryštalický, 550Wp obchodný názov a typ uvedie uchádzač - Canadian Solar	ks	22,000	238,00	5 236,00
PP			Fotovoltaický modul 144-cells halfcut, monokryštalický, 550Wp				
5	K	210501217.S	Montáž rozvádzača pre lokálny fotovoltaický zdroj so systémom uloženia energie	ks	1,000	157,43	157,43
PP			Montáž rozvádzača pre lokálny fotovoltaický zdroj so systémom uloženia energie				
6	M	346510002430.S	Fotovoltaický rozvádzač vrátane výzbroje a montáže obchodný názov a typ uvedie uchádzač - Schrack	ks	1,000	2 650,77	2 650,77
PP			Fotovoltaický rozvádzač vrátane výzbroje a montáže				
7	K	210501237.S	Zhotovenie štruktúrovanej kabeláže rozvádzača pre lokálny fotovoltaický zdroj so systémom uloženia energie	súb.	1,000	396,29	396,29
PP			Zhotovenie štruktúrovanej kabeláže rozvádzača pre lokálny fotovoltaický zdroj so systémom uloženia energie				
8	K	210501261.S	Montáž fotovoltaického striedača jednofázového	ks	1,000	38,61	38,61
PP			Montáž fotovoltaického striedača jednofázového				
9	M	346510000710.S	Fotovoltaický striedač obchodný názov a typ uvedie uchádzač - 3-fázový, Huawei 10-KTL 10kW	ks	1,000	3 650,00	3 650,00
PP			Fotovoltaický striedač				
12	K	210800527.S	Vodič medený uložený v rúrke H07V-U (CY) 450/750 V 16	m	100,000	1,12	112,00
PP			Vodič medený uložený v rúrke H07V-U (CY) 450/750 V 16				
13	M	341110012500.S	Vodič medený CY 6 mm2 obchodný názov a typ uvedie uchádzač - silový, prepojovací, Draka	m	100,000	2,42	242,00
PP			Vodič medený CY 6 mm2				
14	M	341310009100.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 6 mm2 obchodný názov a typ uvedie uchádzač - silový, prepojovací, Draka	m	100,000	0,96	96,00
PP			Vodič medený flexibilný H07V-K 6 mm2				
15	M	345710005470.S	Rúrka ohybná bezhalogénová UV odolná obchodný názov a typ uvedie uchádzač - 2332/LPE-1 A50D, D 32mm, Dietzel Univolt	m	100,000	1,21	121,00
PP			Rúrka ohybná bezhalogénová UV odolná				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	M	374310019000.S	Smartmeter obchodný názov a typ uvedie uchádzač - Eastron SDM 630	ks	1,000	189,00	189,00
PP		Smartmeter					
D		VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	2 733,62			
19	K	000700011.S	Dopravné náklady	eur	1,000	750,00	750,00
PP		Dopravné náklady					
20	K	001000011.S	Inžinierska činnosť - dozory autorský dozor projektanta	eur	10,000	27,00	270,00
PP		Inžinierska činnosť - dozory autorský dozor projektanta					
21	K	001000034.S	Inžinierska činnosť - revízia a projekt skutočného vyhotovenia	eur	1,000	750,00	750,00
PP		Inžinierska činnosť - revízia a projekt skutočného vyhotovenia					
22	K	80	Podružný materiál	%	0,070	13 766,00	963,62
PP		Podružný materiál					

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy pre šport a rekreáciu Dlhé Klčovo

Objekt:

B - iné aktivity

Časť:

B1 - Aktivity realizované na budove

Úroveň 3:

1 - Obnova vonkajších povrchových úprav a otvorových konštrukcií bez zlepšenia tepelnoizolačných vlast..

JKSO:

801 32

Miesto:

Dlhé Klčovo

KS:

Dátum:

09.05.2025

Objednávateľ:

Obec Dlhé Klčovo

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

GRUND VRANOV N.T., s.r.o.

IČO:

31685974

IČ DPH:

SK2020528378

Projektant:

Ing. Rastislav Chamaj

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 685,66

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	2 685,66	23,00%	617,70

Cena s DPH

v EUR

3 303,36

Ing. Rastislav Chamaj

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Obec Dlhé Klčovo

Objednávateľ

Zhotoviteľ